omeškania objednávateľa s úhradou ceny za dielo, má zhotoviteľ nárok na zmluvnú 
pokutu vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania. 

Č. IV 

Cena za dielo 

1. Cena za dielo je dohodnutá podľa cenovej ponuky a predstavuje konečnú sumu  
vo výške 2 410 € (slovom dvetisícštyristodesať Eur).  

2. Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 
3. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi zálohu vo výške 1 200 € (slovom 

jedentisícdvesto Eur) na zhotovenie diela uhradením zálohovej faktúry vystavenej 
zhotoviteľom, a to v lehote splatnosti uvedenej na tejto zálohovej faktúre. 

Č. V 

Miesto plnenia záväzkov 

1. Miesto plnenia záväzkov je bytový dom na ul. Družstevná 97/3 vo Zvolenskej Slatine.